[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

404211, с. Старая Полтавка, ул. Ленина, 1 «а». Телефон: 8 (84493) 4-37-07. Факс: 4-35-40. E-Mail: ra_star@volganet.ru
РЕШЕНИЕ
«29» мая 2023  г.

№ 35-01р/23
c. Старая Полтавка
Об уполномоченных членах территориальной административной комиссии по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии со статьёй 2.9 Закона  Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности», частью второй пункта 2 статьи 12 Закона Волгоградской области  № 1789-ОД от 28.12.2008 г. «Об административных комиссиях» территориальная административная комиссия Старополтавского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях по определенным нижеуказанным статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности следующих членов территориальной административной комиссии Старополтавского муниципального района Волгоградской области:
1.1. По статьям  6.4, 6.5, 7.5, 8.3, 8.4, 8.7,  14.15  КВО об АО – Кузнецова Ивана Павловича;

1.2. По статьям 6.4, 6.5, 7.5, 8.7 – 8.13, 8.15, 8.15.1, 11.3, 11.4, 11.6, 14.9.3,  14.10, 14.15 КВО об АО – Кравченко Антона Николаевича;

1.3. По статьям 6.4, 6.5, 7.5, 8.1, 8.2.1, 8.3, 8.7,  14.9.3, 14.15 – Полякова Романа Михайловича;

1.4. По статьям 6.4, 6.5, 7.5, 8.7, 14.9.3, 14.15 – Каныгину Галину Егоровну;

2. Решение № 35-01р/22 от 30 мая  2022  года признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ударник».
Председатель территориальной

административной комиссии                                                    М.Б. Ахтямов
М.П.